de prescripciones técnicas y cláusulas administrativas particulares que sirven de base a la 
convocatoria, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, a tomar a su cargo la 
ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los expresados requisitos, condiciones y 
obligaciones, Lote 2, por un precio de 13.770,95 Euros (TRECE MIL SETECIENTOS SETENTA 
EUROS CON NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS), al que  corresponde por IGIC la cuantía de 963,97 
Euros (NOVECIENTOS SESENTA Y TRES EUROS CON NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS), totalizándose 
la oferta en  14.734,92 Euros (CATORCE MIL SETENCIENTOS TREINTA Y CUANTRO EUROS CON 
NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS). 

Asimismo, oferta en concepto de mejoras. 

LOTE 2:  
- Número de horas anuales como bolsa de horas para atender necesidades del servicio de